
入札結果（R1.11.26執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田水処理センター機械警備業務委
託

鉾田市安塚地内 R6.12.31 10,000 5,000 新安全警備保障株式会社

2
鉾田市農業集落排水処理施設運転管
理業務委託

鉾田市舟木地内外 R5.3.31 49,660,000 46,980,000 株式会社バイオス

3
鉾田水処理センター運転管理業務委
託

鉾田市安塚地内 R5.3.31 53,770,000 51,120,000 株式会社バイオス

4
旭ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰﾃﾆｽｺｰﾄLED照明灯整備工
事(第2期)(電源立地地域対策交付金
事業）

鉾田市田崎地内 R2.3.25 19,890,000 17,100,000 （株）飯島電気工業

5
鉾田総合公園ﾃﾆｽｺｰﾄLED照明灯整備工
事(再編関連訓練移転等交付金事業）

鉾田市当間地内 R2.3.25 25,300,000 18,776,000 有限会社ヤマコシデンキ

6 元防犯第１号 防犯カメラ設置工事
鉾田市上釜地内　外4箇
所

R2.3.19 4,400,000 3,288,000 （株）スガヤ

7 令和元年度ごみ焼却施設修繕工事
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ

R2.3.25 16,300,000 14,750,000
エスエヌ環境テクノロジー株式会
社 東京支店

8 鉾地第2号 地籍追加測量等業務委託 鉾田市上沢地内外 R2.3.16 3,140,000 2,950,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

9
令和元年度　鉾田市営住宅(S54)長寿
命化修繕工事

鉾田市串挽地内 90日間 18,980,000 17,850,000 （株）二川工務店

10 谷中児童公園複合遊具整備工事 鉾田市新鉾田地内 90日間 2,940,000 2,580,000 （株）内田建設

11
鉾田市中学校講堂兼体育館トイレ改
修工事（再編関連訓練移転等交付金
事業）

鉾田市造谷・上冨田・鉾
田地内

R2.2.28 16,540,000 16,300,000 （株）中央建設


